Φ<sup>r</sup> 9—22 9 diuinissimus Vcorr Y diuissimus CDmg sacratissimus Φ<sup>c</sup> noster dominus MY noster dominus AD 10 si om. AD consensum om. CV 12 omnes om. Φ<sup>c</sup> 13 idem ipsum A 14/15 hæc<sup>2</sup> — orthodoxorum om. Y 15 orthodorum C 16 Paulo nouo om. Φ<sup>c</sup>, corr. D annus ACV pio Φ<sup>r</sup>Dcorr pie Vcorr om. Φ<sup>c</sup> 17 piissime Φ<sup>c</sup> domne CDmg 18 conseruat AD honoratis A 19 credetis A crededisti Acorr credidisti D, corr. Dmg 20 lumen Y orthodoxæ P 21 tu om. P 21/22 luminaria — custodi om. Φ<sup>c</sup> [cf. Rusticum], corr. D 21 mundi om. Dcorr te CV om. PM 22 pertua CV

Φ<sup>a</sup> [= RBN]

VERSIO ANTIQVA 23—33 30/31 nouo — ei om. B 33 creditis BN

deus eam custodiat. custodem fidei deus custodiat. eam quæ semper pia est, deus custodiat. pie orthodoxe quæ contraria est hæreticis, deus eam custodiat. omnes hæreticos tu fugasti. Nestorium et Eutychen tu persecuta es. absit inuidia a uestro imperio. digni fide, digni Christo, absit inuidia a uestro imperio. fideles imperatores sic honorantur. deus custodiat potestatem uestram. deus pacificet imperium uestrum. Marcianus nouus Constantinus. Pulcheria noua Helena. zelum Helenæ tu sectaris. uesta uita || munimen || cunctorum est. uesta fides ecclesiarum gloria est.

12 Et post has uoces || DIVINISSIMVS || ET PISSIMVS || NOSTER DOMINVS || AD SCAM SYNODVM D: Licet laborem uestræ reuerentiæ fatigationemque fecerimus, tamen 10 maximas gratias agimus omnium saluatori deo quia multorum errantium circa fidem amputata || discordia || in unam eandemque || religionem || omnes nunc || una uoluntate || conuenimus sperantes || celerrimam || uestris || ad diuinitatem || precibus et || circa omnia || pacem || nobis || a deo donari.

13 || OMNES CLAMAVERVNT: || Hæc digna uestro imperio. hæc propria uestri 15 regni. hæc correctio uestri imperii, digne fide, digne Christo, digne imperio, digne fide et religione. propter hæc pacificatur orbis terrarum. hæc digna uestro imperio. per te orthodoxya firmata est, per te hæresis non est. cælestis rex, terrenum custodi, per te || firmata || fides est. cælestis rex, augustam custodi, per te fides firmata est. unus deus, qui hoc fecit. rex cælestis augustam custodi, 20 digne pace, hæreticos tu fugasti. Nestorio et Eutychi anathema, anathema et Dioscoro. per uos fides, per uos pax. hæc oratio ecclesiarum, hæc oratio pastorum. Nestorio et Eutychi et Dioscoro anathema.

14 Et post has uoces || DIVINISSIMVS || ET PISSIMVS || DNS NOSTER || AD SCAM SYNODVM D: Pia et catholica fide a sancta et uniuersali synodo secundum patrum expostionem declarata iustum simul et || expediens || esse nostra tranquillitas approbavit omnem de cetero contentionis occasionem de sanctæ fidei religione penitus amputari. si quis igitur idiota uel militaris seu clericus publice de fide turbam congregans sub optentu disputationis tumultum fecerit, sciat quia si quidem idiota sit, ab urbe regia expelletur, militaris uero seu clericus gradus sui periculum sustinebunt et poenitentiis aliis subiacebunt.